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SEGA SUPERSTAR TENNIS

Cena 20,00 zł

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy PS2-GU0748

Producent Brak

Opis produktu
SEGA Superstars Tennis jest grą o tematyce sportowej, w której wiele spraw potraktowanych zostało z przymrużeniem oka,
tak aby zapewnić niczym nieskrępowaną rozrywkę. Zgodnie z tym co może sugerować sam tytuł, omawiany produkt porusza
tematykę tenisa. Podstawowa różnica polega jednak na tym, iż zamiast prawdziwych tenisistów w kolejnych meczach udział
biorą najsłynniejsze postaci z gier firmy SEGA. Za przygotowanie Superstars Tennis odpowiedzialne jest studio developerskie
Sumo Digital, znane między innymi za sprawą remake’u klasycznego OutRuna (OutRun 2006: Coast 2 Coast). Firma ta jest
także odpowiedzialna za opracowanie gier Virtua Tennis 3 i Virtua Tennis: World Tour na konsolę PSP. Jak już zostało
powiedziane, jedną z głównych atrakcji opisywanej produkcji jest możliwość przejęcia kontroli nad wybraną przez siebie
maskotką SEGI. Tych jest w sumie piętnaście. W grze nie mogło oczywiście zabraknąć słynnego jeżyka o imieniu Sonic. Inne
ciekawe postaci to między innymi AiAi (seria zręcznościówek Super MonkeyBall), Ulala (Space Channel 5), czy Amigo (znana
posiadaczom Dreamcastów gra taneczna Samba de Amigo, skonwertowana również na Wii). Każdy z zawartych w grze
bohaterów obdarzony został specyficznymi atrybutami oraz umiejętnościami. Wybór zawodnika odgrywa więc dość istotną
rolę. Wraz z maskotkami SEGI przeniesione też zostały pasujące do nich lokacje. Mamy więc okazję do tego żeby poszaleć
wewnątrz znanych z serii Space Channel 5 stacji kosmicznych, czy też wybrać się na festiwal samby, poznając nie tylko
sympatyczną małpkę Amigo, ale i innych uczestników festynu. Do naszej dyspozycji oddanych zostało kilka różnych trybów
zabawy. Exhibition Mode to pojedynczy mecz, w którym możemy zmierzyć się z wybranym przez siebie komputerowym
przeciwnikiem. W zależności od dokonanego wyboru, mogą to być single lub deble. W trybie turniejowym (Tournament Mode)
awansujemy na kolejne szczeble kariery, gromadząc przy tym cenne nagrody. Tryb ten pozwala także na odblokowanie wielu
ukrytych bonusów. Z myślą o sympatykach gier SEGI zadbano także o szereg niezbyt skomplikowanych wyzwań, powiązanych
z największymi hitami wyprodukowanymi przez tę firmę. Kolejne mecze rozgrywane są w trójwymiarowym środowisku.
Zadbano nie tylko o ładne postaci zawodników, ale i również o szczegółowo animowaną publikę, składającą się z zabawnie
zaprojektowanych istot.
Źródło: http://www.gry-online.pl/S016.asp?ID=10545

Film: https://www.youtube.com/watch?v=oyYvvmulqsk
Stan: UŻYWANA
Ilość Graczy: 1-2
Wersja Językowa: A
Multiplayer: NIE
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